
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани №410 
 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 
1. Присвоїти адресу: 

1.1. Земельній ділянці, площею 0,1546 га, кадастровим номером 

6120480600:03:002:____ (цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд) та житловому будинку гр. Козак Надії Михайлівни, Козак 

Марії Іллічни по вул. Лепкого Л., 43 в с. Поручин: 

- вул. Лепкого Л. № 43, с. Поручин, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.2. Земельній ділянці площею 0,0024 га, кадастровий номер 

6120410100:04:011:____ (цільове призначення: для будівництва 

індивідуальних гаражів) та автогаражу № 19 гр. Йордовського 

Ярослава Богдановича по вул. Тепла, 23 в м. Бережани: 

- вул. Тепла, 23/19, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.3. Земельній ділянці площею 0,0469 га, кадастровий номер 

6120410100:04:010:____ (цільове призначення: для ведення 

індивідуального садівництва) гр. Лапшинської Марії Михайлівни по 

вул. Валова, 36 в м. Бережани: 

- вул. Валова, 36 А, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.4. Земельній ділянці, площею 0,0624 га, кадастровим номером 

6120410100:04:019:____ (цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд) та житловому будинку незавершеному будівництвом гр. Болюх 

Ганни Петрівни по вул. Загороди, 14 «А» м. Бережани: 



- вул. Загороди, 14 А, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.5. Земельній ділянці, площею 0,2492 га, кадастровим номером 

6120489400:02:001:____ та новозбудованому житловому будинку гр. 

Мигдаль Галини Ярославівни по вул. Бережанська, 41 в с. Шибалин: 

- вул. Бережанська, 41, с. Шибалин Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.6. Автогаражам в двох рівнях гр. Головатого Стефана Петровича та 

Головатої Оксани Степанівни по вул. Корольова, 3 А в м. Бережани: 

1.6.1. автогаражу гр. Головатого Стефана Петровича: 

- вул. Корольова, 3 А/40, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.6.2. автогаражу гр. Головатої Оксани Степанівни: 

- вул. Корольова, 3 А/45, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.7. Земельній ділянці, площею 0,0040 га, кадастровим номером 

6120410100:04:011:____ та автогаражу гр. Чвартацької Лілії Юріївни 

по вул. Тепла, 18«Г»/8 м. Бережани: 

- вул. Тепла, 18 Г/8, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.8. Земельній ділянці, площею 0,0032 га, кадастровим номером 

6120410100:04:013:____ та автогаражу № 21 гр. Леськіва Івана 

Григоровича, жителя вул. С. Стрільців, 65 кв. 96 м. Бережани, по вул. 

О. Кобилянської, 60/21 в м. Бережани: 

- вул. О. Кобилянської, 60/21, м. Бережани Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.9. Житловому будинку, господарським будівлям, спорудам та 

присадибній ділянці, що належали померлій Горин Антоніні Луківні по 

вул. Олісницького, 5 в с. Залужжя: 

- вул. Олісницького, 5, с. Залужжя Тернопільського району,  

Тернопільської області; 

1.10. Житловому будинку, господарським будівлям, спорудам та 

присадибній ділянці, що належали померлому гр. Болюх Василю 

Миколайовичу, жителю вул. Лепких, 101 в с. Поручин: 

- вул. Лепких, 101 А, с. Поручин Тернопільського району,  

Тернопільської області; 
1.11. ½ частині житлового будинку на присадибній ділянці гр. Мацуляк 

Ганни Іванівни по вул. Лисенка, 16 в м. Бережани: 

- вул. Лисенка, 16, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.12. Житловому будинку, господарським будівлям, спорудам та 

присадибній ділянці, що належать гр. Волошин Зіновії Іванівні по вул. 

Підлісна, 105 в с. Шибалин: 

- вул. Шевченка, 1, с. Шибалин Тернопільського району,  

Тернопільської області; 



1.13.  Земельній ділянці, площею 0,0026 га, кадастровим номером 

6120410100:04:017:____ та автогаражу № 32 гр. Дороша Юрія 

Миколайовича по вул. Л. Українки, 16 Д в м. Бережани: 

- вул. Л. Українки, 16 Д/32, м. Бережани Тернопільського 

району, Тернопільської області; 

1.14. Орендованій земельній ділянці 0,3 га, кадастровим номером 

6120410100:04:012:____ для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі гр. Бернатовича Руслана Богдановича по вул. Привокзальна в 

м. Бережани: 

- вул. Привокзальна, 28, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області;  
1.15. Незавершеному будівництвом житловому будинку на земельній 

ділянці, площею 0,0350 га, кадастровим номером 6120410100:04:006: 

____ для будівництва та обслуговування житлового 

будинку,господарських будівель та споруд гр. Коваленка Любомира 

Петровича по вул. Кошова, 17 Б в м. Бережани: 

- вул. Кошова, 17 Б, м. Бережани Тернопільського району,  

Тернопільської області;  
1.16. Земельній ділянці, площею 0,0497 га, кадастровим номером 

6120410100:04:007:____ для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості гр. Шулика Любомира 

Володимировича по вул. Козацька, 1 в м. Бережани: 

- вул. Козацька, 1 Ж, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області. 

1.17. 9/20 часткам житлового будинку та земельній площею 0,0286 га, 

кадастровим номером 6120410100:04:009:____ для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

гр. Боянович Марії Михайлівни по вул. Лисенка, 2 А/1 в м. Бережани  

- вул. Лисенка, 2 А/1, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області. 

2 Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечити введення адрес зазначених в пункті 1 

даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власникам об’єктів нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово- 

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


